[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2023                                                                                  				 №  8
с.Малиновка

	Об утверждении Графика подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение»

          В целях информирования граждан о мерах пожарной безопасности в быту

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить График подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение», согласно приложению 1.
2. Назначить ответственным лицом за соблюдением графика подворовых обходов граждан заместителя Главы Администрации Дуквина А.И.
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению профилактической работы среди населения о соблюдении мер пожарной безопасности в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение», согласно приложению 2.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)					   			И.В.Сухов

Приложение № 1
                                                                          к постановлению Администрации
Малиновского сельского поселения
                                                                от 26.01.2023  № 8

ГРАФИК
подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании
«Малиновское сельское поселение»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата обхода
	Отметка о выполнении

	1
	с.Малиновка
д.Москали
	30.01.2023

	2
	с.Александровское

	01.02.2023

	3
	п.Молодежный
п.Заречный
	03.02.2023

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 2
                                                                          к постановлению Администрации
Малиновского сельского поселения
                                                                от 26.01.2023  № 8

СОСТАВ
 рабочей группы по проведению профилактической работы среди населения о
 соблюдении мер пожарной безопасности в муниципальном образовании
 «Малиновское сельское поселение»

Руководитель рабочей группы:
Дуквин А.И. – заместитель Главы Администрации

Члены рабочей группы:
Васильев В.А. - начальник караула ПЧ с.Александровское (по согласованию)
Гайдученко А.И.- участковый специалист 2 категории по социальной работе
                              (по согласованию)
Мезенцева А.А. - участковый специалист 2 категории по социальной работе
                              (по согласованию)
Стасеева Н.И. – администратор с.Александровское
Подсевалова С.В. – администратор п.Молодежный
Трофимова С.А. – депутат Совета Малиновского сельского поселения (по согласованию)
Борисова К.Н. - депутат Совета Малиновского сельского поселения (по согласованию)
Мелентьева А.С. - депутат Совета Малиновского сельского поселения (по согласованию)

image1.png